MARCA

BUELL

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

KIT PARAOLIO E PARAPOLVERE FORCELLA ALL-BALLS (RIF: 56-123)

MODELLO CILINDRATA ANNI 1° EQUIP.
Blast 500 2000 - 2009 no
CR R (BIG WHEEL) 80 1996 - 1997 no
CR R (BIG WHEEL) 80 1998 - 1999 no
CR R (BIG WHEEL) 80 2000 - 2002 no
CR R (SMALL WHEEL) 80 1996 - 1997 no
CR R (SMALL WHEEL) 80 1998 - 1999 no
CR R (SMALL WHEEL) 80 2000 - 2002 no
CR R (BIG WHEEL) 85 2003 - 2007 no
CR R (SMALL WHEEL) 85 2003 - 2007 no
XLR 125 1998 - 1998 no
CRFR 17/14 150 2007 - 2009 no
CRFR 17/14 150 2013 - 2017 no
CRF RB Expert 19/16 150 2007 - 2009 no
CRF RB Expert 19/16 150 2013 - 2024 no
CTX ABS 200 2003 - 2011 no
CRFF 230 2003 - 2009 no
CRFF 230 2012 - 2013 no
CRF L 230 2008 - 2009 no
CRFL 230 2013 - 2013 no
CBRR 250 2011 - 2013 no
NX AX1 250 1988 - 1990 no
XR R 250 1981 - 1981 no
XRR 250 1982 - 1982 no
ADV ABS 350 2022 - 2024 no
CMX C Rebel 450 1986 - 1987 no
CX Turbo 500 1982 - 1982 no
XL R 500 1982 - 1982 no

RIF. OEM




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

XR R

XR R

CBRF

CX T Turbo

GL Silverwing Interstate
VF C Magna

VF S Sabre

VFR F Interceptor
CB F Super Sport
CB F Super Sport
CB F2 Super Sport
CB SC Nighthawk
VF C Shadow / Magna
VF S

VFR F

CB C Custom
Ninja R

ER-5

ER-5

GPZ S

RM RA

RM RA

RM RA

RM RA

RM RA

RM RB

RM RB

RM RB

RM RB

500
500
600
650
650
700
700
700
750
750
750
750
750
750
750
900
250
500
500
500
85
85
85
85
85
85
85
85
85

1981 - 1981
1982 - 1982
1987 - 1990
1983 - 1983
1983 - 1983
1984 - 1984
1984 - 1985
1986 - 1987
1981 - 1981
1982 - 1982
1982 - 1982
1982 - 1983
1982 - 1983
1982 - 1983
1986 - 1986
1980 - 1982
2008 - 2012
1997 - 2005
1997 - 2006
1994 - 2009
2002 - 2002
2003 - 2003
2004 - 2004
2005 - 2016
2018 - 2021
2002 - 2002
2003 - 2003
2004 - 2004
2005 - 2012

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GZ Marauder

TU X

TU X

GS M Katana
GSE

VS GLEF Intruder
VS GLF Intruder
GSX EF

GSX ES

250
250
250
650
700
700
700
750
750

1999 - 2008
1997 - 2001
2009 - 2012
1983 - 1983
1985 - 1985
1986 - 1987
1986 - 1987
1983 - 1983
1983 - 1985

no
no
no
no
no
no
no
no
no




